LEY N° 29812 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2012 FPR40D1

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO .
09/12/2011 PAGINA : 1

15:27: POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO
52723 (EN NUEVOS SOLES) ANEXO : 1
GASTOS SERVICIO
GASTOS DE DE LA TOTAL
GENERICA DEL GASTO CORRIENTES CAPITAL D

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

4849 010 320
23 311764 884
10 136 137 662
18 941 961 400

1807 093 798

2037007 661

4849 010 320
23 311764 884
10 136 137 662
18 941 961 400

3844 101 459

OTROS GASTOS 1660 087 906 346 393 937 2 006 481 843
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 23319 991 079 23319 991 079
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS 132 298 060 132 298 060
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 8 992 888 439 8 992 888 439
TOTAL GENERICAS : 60 706 055 970 25 835 690 737 8 992 888 439 95 534 635 146




