LEY Nº 29812 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2012

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

09/12/2011

15:27:23

(EN NUEVOS SOLES)

FPR40D1

PAGINA: 1

ANEXO: 1

GENERICA DEL GASTO	GASTOS CORRIENTES	GASTOS DE CAPITAL	SERVICIO DE LA DEUDA	TOTAL
RESERVA DE CONTINGENCIA	4 849 010 320			4 849 010 320
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	23 311 764 884			23 311 764 884
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	10 136 137 662			10 136 137 662
BIENES Y SERVICIOS	18 941 961 400			18 941 961 400
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	1 807 093 798	2 037 007 661		3 844 101 459
OTROS GASTOS	1 660 087 906	346 393 937		2 006 481 843
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		23 319 991 079		23 319 991 079
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		132 298 060		132 298 060
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA			8 992 888 439	8 992 888 439
TOTAL GENERICAS:	60 706 055 970	25 835 690 737	8 992 888 439	95 534 635 146